АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.11. 2017г.                        №1519

О прогнозе социально-экономического
развития г.Владикавказа на 2018-2020 годы

Согласно статье 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с Федеральным законом от 28.06.2017 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», со сценарными условиями социально-экономического развития Российской Федерации на 2018-2020 годы, итогами социально-экономического развития г.Владикавказа в 2016 году и январе-июне 2017 года и с учетом основных параметров прогноза социально-экономического развития Республики Северная Осетия-Алания на 2018-2020 годы администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития г.Владикавказа на 2018-2020 годы и Основные показатели прогноза социально-экономического развития г. Владикавказа на 2018-2020 годы.
2. Отделу информационного обеспечения – пресс-службе главы АМС г.Владикавказа (Алборты А.Х.-М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 7 ноября 2017 года.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Финансового управления Цокова К.В.

Глава администрации                                                                          Б.Албегов

[bookmark: _GoBack]